



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -39/ 419 /2018

Wrocław, dnia 01.06.2018r.

INFORMACJA NR 7 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa odzieży ochronnej i roboczej jednorazowego użytku i artykułów higienicznych” - Znak sprawy: Szp/FZ-39/2018

Pytanie nr 1 Dotyczy pakietu nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie ważnej oferty z ubraniem operacyjnym wykonanym z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m² ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2 Dotyczy pakietu nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie ważnej oferty z ubraniem operacyjnym wykonanym z włókniny SMS o gramaturze 38 g/m² ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 3 Dotyczy pakietu nr 3 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie ważnej oferty z koszulą higieniczną przeznaczoną do transportu pacjenta o długości 125cm wiązaną w pasie i przy szyi na troki? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 4 Dotyczy pakietu nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie ważnej oferty z jednorazowym podkładem wysokochłonny w rozmiarze 100cm x 220cm i wchłaniałości 4500ml oraz odstąpi od wymogu potwierdzenia wchłaniałości badaniami akredytowanego laboratorium, ponieważ taki zapis jednoznacznie wskazuje na możliwość złożenia oferty tylko przez jedną firmę posiadającą wymagane badania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 5 Dotyczy pakietu nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie ważnej oferty z jednorazowym podkładem wysokochłonny w rozmiarze 100cm x 230cm i wchłaniałości 8500ml oraz odstąpi od wymogu potwierdzenia wchłaniałości badaniami akredytowanego laboratorium, ponieważ taki zapis jednoznacznie wskazuje na możliwość złożenia oferty tylko przez jedną firmę posiadającą wymagane badania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 6 Dotyczy pakietu nr 8 poz. 1

Czy ze względu na konieczność przenoszenia pacjenta ze stołu operacyjnego na łóżko Zamawiający wymaga aby podkład posiadał właściwości wysokiej nośności przekraczającej 190 kg ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby podkład posiadał właściwości wysokiej nośności przekraczającej 190 kg.

Pytanie nr 7 Dotyczy pakietu nr 8 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie ważnej oferty z jednorazowym podkładem wysokochłonny o wymiarach 60cm x 90cm i wchłaniałości 2100ml oraz odstąpi od wymogu potwierdzenia wchłaniałości badaniami akredytowanego laboratorium ponieważ taki zapis jednoznacznie wskazuje na możliwość złożenia oferty tylko przez jedną firmę posiadającą wymagane badania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 8 Dotyczy pakietu nr 8 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie ważnej oferty z jednorazowym podkładem wysokochłonny o wymiarach 100cm x 150cm i wchłaniałości 5000ml oraz odstąpi od wymogu potwierdzenia wchłaniałości badaniami akredytowanego laboratorium ponieważ taki zapis jednoznacznie wskazuje na możliwość złożenia oferty tylko przez jedną firmę posiadającą wymagane badania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 9 Dotyczy pakietu nr 8 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie ważnej oferty z matą na podłogę o wymiarach 100cm x 75cm zawierającą powierzchnię anty-poślizgową utrzymującą matę w miejscu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jadwiga Raziuk